

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Úprava linky v porostu 609 DB

KSO:

Místo: k.ú. Nítovice, č.p. 498/1

CC-CZ:

Datum: 13.10.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

ZAKOM s.r.o., Za Nádražím 2654, 397 01 Písek

IČ:

25171747

DIČ:

CZ25171747

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			390 731,91
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	390 731,91	21,00%	82 053,70
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		472 785,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

13. 10. 2023

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Úprava linky v porostu 609 DB

Místo: k.ú. Nítovice, č.p. 498/1

Datum: 13.10.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Koubková Alena

Uchazeč: ZAKOM s.r.o., Za Nádražím 2654, 397 01 Písek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

390 731,91

D HSV

Práce a dodávky HSV

382 031,91

D 1

Zemní práce

81 461,43

1	K	1112-R001	Ořez větví zasahujících do pruhu linky	m2	30,000	103,20	3 096,00	
PP Ořez větví zasahujících do pruhu linky								
2	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	168,750	81,60	13 770,00	
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně								
VV (180+45)*3*0,25								
VV Součet								
3	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	1,500	476,80	715,20	
PP Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně								
VV 6*0,5*0,5								
VV Součet								
4	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	206,250	119,20	24 585,00	
PP Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně								
VV 240*0,15+168,75+1,5								
VV Součet								
5	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	0,240	182,00	43,68	
PP Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m								
VV 6*0,2*0,2								
VV Součet								
6	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/63	t	0,480	410,00	196,80	
PP kamenivo drcené drobné frakce 0/63								
VV 0,24*2 "Přepočtené koeficientem množství"								
VV Součet								
7	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	360,000	32,60	11 736,00	
PP Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5								
VV 120*3								
VV Součet								
8	K	181351113	Rozprostření výkopku tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 031,250	13,40	13 818,75	
PP Rozprostření výkopku tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně								
VV 206,25/0,2								
VV Součet								
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	675,000	20,00	13 500,00	
PP Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně								
VV 225*3								
VV Součet								
D 5 Komunikace pozemní								
264 480,00								
10	K	564671011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	675,000	304,00	205 200,00	
PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm								
VV 225*3								
VV Součet								
11	K	564861011	Doplnění kolejí ŠD 0/125mm prům. tl 200 mm	m2	240,000	247,00	59 280,00	
PP Doplnění kolejí ŠD 0/125mm prům. tl 200 mm								
VV 120*2								
VV Součet								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
21 954,00								
12	K	919521110	Zřízení silničního propustku z trub železných DN 300	m	6,000	574,00	3 444,00	
PP Zřízení silničního propustku z trub železných DN 300								
13	M	RMAT0001	trouba ocelová	m	6,000	1 489,00	8 934,00	
PP trouba ocelová								
14	K	938909612	Odstranění nánosu na lince tl do 200 mm	m2	240,000	39,90	9 576,00	
PP Odstranění nánosu na lince tl do 200 mm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		120*2		240,000			
	W		Součet		240,000			
	D	998	Přesun hmot				14 136,48	
15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	439,021	32,20	14 136,48	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 700,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				8 700,00	
16	K	032103000	Doprava mechanizace na staveniště	soubor	1,000	8 700,00	8 700,00	
	PP		Doprava mechanizace na staveniště					